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Bol d’or des QRP – 2010 
Trophée F8BO 

17 et 18 juillet 2010 
 

Par Patrick Magnin – F6HYE 
 
 
 

Classement général mono-opérateurs 
 

Place Indicatif Classe 144 432 1,3 2,3 5,7 10 Total 
1 F6FZS/p C 41431 15469 8757    206347 
2 F1AZJ/p C 45742 13319 3930    151637 
3 F6BAH/p C 19301 7497 1452    71306 
4 F8BRK C 10668 4368 2456  270 270 62468 
5 F4CVA/p C 12085 3934     31755 
6 TM83V C 11872 2394 622    30062 
7 F1RHS C 11596 3192     27556 
8 F4EMK/p C 9788 2619     22883 
9 F8DYR C 8002 2884     22422 
10 F0EJT/p C 17488      17488 
11 F5QDS/p C 17009      17009 
12 F1CBC B 5100 2060     15400 
13 F1ASJ C 1359 1189 711    14414 
14 F0DTI/p B 12499      12499 
15 F4AQG C 2805 1306 287    12205 
16 F5MFI B 10779      10779 
17 F6IFX/p C 3258 1369     10103 
18 F6DDW C 1649 722 419    9449 
19 F0EPM/p C 9095      9095 
19 F0FCC/p C 9095      9095 
21 F0FEK C 6732      6732 
22 F6CXO C 1664 600 107   37 6104 
23 F4FRF/p B 5759      5759 
24 F4FHV B 5595      5595 
25 F4EOB/p B 5457      5457 
26 F0FIG B 4930      4930 
27 F1DQJ C 1317 287 168    4433 
28 F4FSB/p C 4358      4358 
29 F4FVW/p B 2413 242     3623 
30 F4FRQ/p C 2899      2899 
31 F4ASK C 2610      2610 
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32 F4DSE C 2455      2455 
33 F4FEY A 1744 113     2309 
34 F4EEJ C 1833      1833 
35 F4EAN/p B 1455      1455 
36 F4FSV A 1205      1205 
37 F4FVO B 936      936 
38 F6API C 355 72     715 
39 F5SDD/p C 470 15     545 
40 F6EWO B 528      528 
41 F0ETY B 366      366 
42 F0DTF/p C 279      279 
43 F6AIU B 83      83 

 
 
 

Classement général multi-opérateurs 
 
 

Place Indicatif Classe 144 432 1,3 2,3 5,7 10 Total 
1 F5PSC/p B 18330 3499     35825 
2 F6KQJ/p C 14158 3809     33203 
3 F6KHK/p B 1843 328  377 475 1509 27093 
4 F4DHO/p C 18882 904     23402 
5 F5MMF/p C 7844 3100     23344 
6 F0GJJ/p B 10825      10825 
7 F0EWK/p A 6434      6434 
8 F6KIT/p B 6037      6037 
9 F6KAM/p C 5968      5968 
10 F8KFS/p B 5150 139     5845 

 
 

 
Liste des opérateurs : 
 
F5PSC/p F4CPS;F8BVX;F5PSC 
F6KQJ/p F1HAW;F4CUI;F5DFN;F5HAY;F8AVM;F4AHR;F0GCG;F0GCI;F1MZL;F1ROF;F5LTP; 
F6KHK/p F1JKE;F6HZV 
F4DHO/p F4DHO;F4EHB 
F5MMF/p F5OVZ;F5MMF 
F0GJJ/p F0GJJ;F0GJI;F4FUW 
F0EWK/p F0EWK;F0EWL 
F6KIT/p F6DNM ; YVES SWL 
F6KAM/p F5SHM;F1POG 
F8KFS/p F4BVO;F4FNL;F4FGB;F4DZG;F0GJK;F1GCX;F8AWQ;F8BVP;F0CSO 
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Classement 144 MHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 C F1AZJ/p JN28OK 143 319,9 45742 EA2TO/1 898 
2 C F6FZS/p IN93OA 93 445,5 41431 PA5MS 1048 
3 C F6BAH/p IN96NI 79 244,3 19301 LX2LA 642 
4 C F0EJT/p JN19PG 84 208,2 17488 F4EMK/p 760 
5 C F5QDS/p JN05BW 62 274,3 17009 G0KPW 706 
6 B F0DTI/p JN06VK 56 223,2 12499 EA2TO/1 558 
7 C F4CVA/p JN09QN 57 212,0 12085 EA2TO/1 807 
8 C TM83V JN23WE 59 201,2 11872 9A3AEB 693 
9 C F1RHS JN03PV 46 252,1 11596 F6CBH 606 
10 B F5MFI JN07XT 40 269,5 10779 EA2TO/1 673 
11 C F8BRK IN99VF 50 213,4 10668 F6FZS/p 692 
12 A F4EMK/p IN93JE 42 233,0 9788 F0EJT/p 760 
13 C F0EPM/p JN28VQ 42 216,5 9095 EA2TO/1 949 
13 C F0FCC/p JN33GP 45 202,1 9095 IT9VDQ/p 835 
15 B F8DYR JN07WL 36 222,3 8002 F6FZS/p 538 
16 C F0FEK JN19GB 36 187,0 6732 F6FZS/p 720 
17 C F5JJE IN95JV 27 240,9 6503 F1AZJ/p 562 
18 C F4EIK JN28NO 22 282,6 6218 EA2TO/1 904 
19 B F4FRF/p JN25EV 23 250,4 5759 F4SGU 496 
20 B F4FHV JN15RR 21 266,4 5595 ON4POO 551 
21 B F4EOB/p JN18EV 33 165,4 5457 F5PSC/p 497 
22 B F1CBC JN09BO 23 221,7 5100 EA2TO/1 772 
23 B F0FIG JO10JE 23 214,3 4930 F2BF 579 
24 C F4FSB/p IN97PD 22 198,1 4358 EA2TO/1 498 
25 C F6IFX/p IN87XC 13 250,6 3258 F6DRO 503 
26 C F4FRQ/p JN37KT 21 138,0 2899 F6DRO 639 
27 C F4AQG JN23NO 25 112,2 2805 F5DQS/p 473 
28 C F4ASK JN09CM 16 163,1 2610 F6FZS/p 727 
29 C F4DSE JN05CP 11 223,2 2455 F1AZJ/p 490 
30 B F4FVW/p JN29JW 12 201,1 2413 F4FRF/p 451 
31 C F4EEJ IN95VQ 10 183,3 1833 F9ZG/p 370 
32 A F4FEY IN97EF 9 193,8 1744 F6FZS/p 473 
33 C F6CXO JN03SL 11 151,3 1664 F6KIT/p 372 
34 C F6DDW JN38DM 20 82,5 1649 ON4DCM 359 
35 B F4EAN/p JN23NO 17 85,6 1455 F5MMF/p 334 
36 C F1ASJ IN99XG 8 169,9 1359 F6FZS/p 698 
37 B F1DQJ IN96CQ 11 119,7 1317 F6KHM 365 
38 A F4FSV IN93PM 8 150,6 1205 F6BAH/p 316 
39 B F4FVO JN28NH 8 117,0 936 F1TZE/p 200 
40 B F6EWO JN19PH 2 264,0 528 F6BAH/p 453 
41 C F5SDD/p JN23PP 4 117,5 470 F1RHS 323 
42 B F0ETY JN04RC 7 52,3 366 F1RYW/p 97 
43 A F6API JN03SO 8 44,4 355 F1RYW/p 76 
44 C F0DTF/p JN04RC 4 69,8 279 F1RYW/p 97 
45 B F6AIU JN27VQ 1 83,0 83 F4FRQ/p 83 
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Classement 144 MHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 C F4DHO/p JN29GG 76 248,4 18882 F6DRO 691 
2 B F5PSC/p JN24PV 68 269,6 18330 G6HIE 785 
3 C F6KQJ/p JN24CV 63 224,7 14158 G0KPW 841 
4 B F0GJJ/p JN37LL 45 240,6 10825 G3TOE 622 
5 C F5MMF/p JN04QW 38 206,4 7844 F6CBH 490 
6 A F0EWK/p JN26AP 29 221,9 6434 EA2TO/1 713 
7 B F6KIT/p JN24XM 30 201,2 6037 F6DRZ 566 
8 C F6KAM/p JN16UJ 32 186,5 5968 ON4MFX 488 
9 B F8KFS/p JN25TS 34 151,5 5150 F6BAH/p 506 
10 B F6KHK/p JN33KQ 17 108,4 1843 I0SNY 459 

 
 

Classement 144 MHz honorifique 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 H F6KQV/p JN38OJ 25 351,0 8774 EA2TO/1 1017 
2 H F4AOS JN06SO 36 212,5 7649 EA2TO/1 556 
3 H F8DHV/p JN09JO 37 193,5 7161 EA2TO/1 792 
4 H F1EHT JN03SK 26 273,7 7116 F1AZJ/p 624 
5 H F1CKB IN97SL 27 261,6 7062 DL2OM 677 
6 H F5JJA JN08GM 6 371,2 2227 F5PSC/p 542 
7 H F6GEU IN97TK 12 145,9 1751 F1RYW/p 448 
8 H F5MGD JN09XH 9 168,6 1517 F6FZS/p 731 
9 H F6DZQ JN09MJ 6 130,2 781 F5HRY/p 384 
10 H F6AFC JN38CM 8 81,0 648 IW2HAJ 393 
11 H F1MGC JN23LM 7 87,7 614 F6DRO 270 

 
 
 

Classement 432 MHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 C F6FZS/p IN93OA 42 368,3 15469 ON4POO 932 
2 C F1AZJ/p JN28OK 46 289,5 13319 F1EHT 624 
3 C F6BAH/p IN96NI 33 227,2 7497 LX2LA 642 
4 C F8BRK IN99VF 21 208,0 4368 F6FZS/p 692 
5 B F4CVA/p JN09QN 21 187,3 3934 F6FZS/p 747 
6 C F5JJE IN95JV 15 218,1 3271 F9ZG/p 339 
7 C F1RHS JN03PV 19 168,0 3192 TM83V 378 
8 C F8DYR JN07WL 16 180,2 2884 F6KQJ/p 339 
9 C F4EMK/p IN93JE 18 145,5 2619 F8ALX 431 
10 C F1EHT JN03SK 12 207,8 2493 F6BAH/p 377 
11 C TM83V JN23WE 23 104,1 2394 F1RYW/p 426 
12 B F1CBC JN09BO 11 187,3 2060 F6FZS/p 736 
13 C F6IFX/p IN87XC 6 228,2 1369 F6FZS/p 465 
14 C F4AQG JN23NO 12 108,8 1306 F1EHT 290 
15 C F1ASJ IN99XG 5 237,8 1189 F6FZS/p 698 
16 C F6DDW JN38DM 7 103,1 722 ON4DCM 359 
17 C F6CXO JN03SL 6 100,0 600 F6KQJ/p 265 
18 C F1DQJ IN96CQ 7 41,0 287 F5JJE 98 
19 B F4FVW/p JN29JW 3 80,7 242 F1EZQ 242 
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20 A F4FEY IN97EF 1 113,0 113 F6BAH/p 113 
21 C F6API JN03SO 3 24,0 72 F1RHS 39 
22 C F5SDD/p JN23PP 1 15,0 15 F4AQG 15 

 
 
 

Classement 432 MHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1  F6KQJ/p JN24CV 21 181,4 3809 G6HIE 745 
2 B F5PSC/p JN24PV 18 194,4 3499 F1AZJ/p 394 
3 C F5MMF/p JN04QW 17 182,4 3100 F6CBH 490 
4 C F4DHO/p JN29GG 9 100,4 904 F1AEQ 259 
5 B F6KHK/p JN33KQ 6 54,7 328 F4AQG 142 
6 B F8KFS/p JN25TS 7 19,9 139 F1NUZ 97 

 
 
 

Classement 432 MHz honorifique 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 H F4AOS JN06SO 12 204,9 2459 F6FZS/p 439 
2 H F1CKB IN97SL 4 197,5 790 G6HIE 371 
3 H F4EIK JN28NO 6 129,0 774 F8BRK 396 
4 H F6GEU IN97TK 4 131,8 527 F9ZG/p 178 
5 H F1MGC JN23LM 4 49,5 198 F1CH/p 88 
6 H F6DZQ JN09MJ 3 49,3 148 F8BRK 93 
7 H F6AFC JN38CM 2 41,0 82 F1AZJ/p 75 

 
 
 

Classement 1296 MHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 C F6FZS/p IN93OA 18 486,5 8757 G6HIE 868 
2 C F1AZJ/p JN28OK 19 206,8 3930 G6HIE 486 
3 C F8BRK IN99VF 10 245,6 2456 F6FZS/p 692 
4 C F6BAH/p IN96NI 7 207,4 1452 F6FZS/p 371 
5 C F1ASJ IN99XG 2 355,5 711 F6FZS/p 698 
6 C TM83V JN23WE 8 77,8 622 F6HTJ 251 
7 C F6DDW JN38DM 6 69,8 419 LX2LA 126 
8 C F4AQG JN23NO 2 143,5 287 F6HTJ 210 
9 C F1DQJ IN96CQ 2 84,1 168 F5JJE 98 
10 C F6CXO JN03SL 2 53,5 107 F5FMW 82 
11 C F6AFC JN38CM 2 41,0 82 F1AZJ/p 75 
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Classement 1296 MHz honorifique 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 H F5JJE IN95JV 6 234,8 1409 F9ZG/p 339 
2 H F6KQV/p JN38OJ 3 92,0 276 F1AZJ/p 148 

 
 
 

Classement 2320 MHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 B F6KHK/p JN33KQ 2 188,5 377 F6HTJ 343 

 
 
 

Classement 5,7 GHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 C F8BRK 270 2 135,0 IN99VF F1DBE/p 171 

 
 
 

Classement 5,7 GHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 B F6KHK/p JN33KQ 3 158,3 475 I5CTE 376 

 
 
 

Classement 10 GHz mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 C F8BRK IN99VF 2 135,0 270 F1DBE/p 171 
2 A F6CXO JN03SL 2 18,5 37 F5BUU 25 

 
 
 

Classement 10 GHz multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Km 
1 B F6KHK/p JN33KQ 5 301,8 1509 F6DRO 425 

 
 


